La quota di iscrizione è pari a euro 6.000,00 (seimila/00) + euro 21,00** (imposta di bollo e assicurazione) e 

verrà suddivisa in tre rate: 

- prima rata pari a euro 1.000,00 (mille/00) al momento dell’accettazione del posto; 

- seconda rata pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) + euro 21,00** al momento 

dell'immatricolazione; 

- terza rata pari a euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) entro 6 mesi dalla immatricolazione. 

Gli iscritti al Master dovranno accettare in sede di immatricolazione gli obblighi e oneri spettanti in relazione 

all’intero importo previsto per l’intera quota di iscrizione al Master, anche in caso di rinuncia e/o esclusione dal